Директору Башантинского колледжа      (филиала) КалмГУ

Эдгееву В.У.
от

	Фамилия ___________________________________________

Имя _______________________________________________

Отчество ___________________________________________

Дата рождения ______________________________________

	Документ, удостоверяющий личность

__________________________________________________

серия _______________ № ___________________________

Когда и кем выдан: «_____» _____________  _________г.
__________________________________________________
__________________________________________________

Место рождения ___________________________________

__________________________________________________

Проживающего (ей) по адресу: (по прописке) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Башантинский колледж имени Ф.Г. Попова (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Калмыцкий государственный университет имени Б.Б. Городовикова» для обучения по программе профессиональной подготовки

_______________________________________________________________________________

/профессиональная подготовка/ переподготовка/ повышение квалификации/

(нужное подчеркнуть)
по очной   форме обучения

со сроком обучения __________________________________

на договорной основе

Ознакомлен (а) с:
	• лицензией на право осуществления образовательной деятельности с приложением к ней, свидетельством о государственной аккредитации с приложением к нему, правилами приема и условиями обучения в колледже;
	__________________ (подпись прописью)

	• образовательной программой по профессиональной подготовке, порядком итоговой аттестации по окончанию курсов, образцом выдаваемого документа;
	__________________ (подпись прописью)

	• учредительными документами колледжа, Правилами внутреннего распорядка для обучающихся колледжа, образцом договора на обучение;
	 __________________ (подпись прописью)

Перечень прилагаемых документов (при наличии документа поставить любую отметку):
1. Копия паспорта (фото, прописка)_____

2. Медицинская справка_____

3. Документ об образовании______

4. Фотографии 3х4 -  2шт._____

Наличие и подлинность представленных сведений и документов удостоверяю, согласен (на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451).
«____» _____________201__г.                                   _____________________ (________________________)
                                                                                                                                       (подпись прописью)                             (расшифровка)
Подпись ответственного лица

«___»_____________201__г.                                     _______________________ (_________________________)

                                                                                                                                (подпись прописью)                                           (расшифровка)